
 
ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №13-55

2015 წლის 9 ივნისი

ქ. თბილისი

 
მწერალთა და საზოგადო მოღვაწეთა დიდუბის პანთეონის დახურულად გამოცხადების

შესახებ
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველოს კოდექსის” 61-ე მუხლის მე-2 პუნქტის,
68-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ლ“ ქვეპუნქტის, „ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტში სასაფლაოების
მოწყობისა და მოვლა-პატრონობის წესის დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2014 წლის 30 დეკემბრის N20-103 დადგენილებით დამტკიცებული წესის მე-3 მუხლის მე-13
პუნქტის შესაბამისად, ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
1. დახურულად გამოცხადდეს მწერალთა და საზოგადო მოღვაწეთა დიდუბის პანთეონი.
2. დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე გიორგი ალიბეგაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01026004035101016171


